PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.719 DE 14 DE ABRIL DE 2014.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE PRÉDIO

PÚBLICO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS.

A Câmara Municipal de Patrocínio, por seus representantes legais,

APROVOU, e o Prefeito Municipal, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - O Centro de Referência de Assistência Social - CRAS,

localizado na Praça do Centro de Artes e Esportes Unificado - CEU, no bairro Marciano

Brandão, nesta cidade de Patrocínio-MO., passa a denominar-se Centro de Referência de

Assistência Social "JOSÉ ALVES RIBEIRO".

Art. 2° A administração municipal providenciará placa de identificação a

ser afixada no local.

Art. 3" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio- MO, 14 de abril de 2014.

L~as camJo~e Siqueira

\jprefeito Municipal

Autora: Vereadora Marly Fátima de Souza Ávila

P,uj:Jlicada(o) .Jornal !dIreI. de
YQ JJúX 11)?tQem f&jS1!iJ201Z;
pág,G~ e afi.xada(o) no placard i'\/
da Prefeitura Municipal de Patrocinio U()/.
dia .fi3,cA 12014 a diaCS/OSI20(f. '

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740.000

	00000001